PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

: GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 15 de Dezembro de 2022

Ofício GSOI nº 0658/2022

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 3227/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí,

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, responder ao requerimentode nº 3227/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que todas as vias do Bairro Alto da Santa Cruz já se encontram no

cronograma da operação tapa buracos e assim que possivel serão realizados os

serviços.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveltamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418- E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br